
Zarządzenie nr 558/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 3 grudnia 2007r.

w sprawie udzielenia bonifikaty

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art. 68 ust. 1 pkt 1 i art. 69 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.),
w związku z  art.  1  i  art.  4 ust.  2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o przekształceniu prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. Nr 175 poz. 1459) oraz
uchwały  Nr  XXIII/340/2007  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  21  listopada  2007r.
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, zarządzam, co następuje: 

§1.  Udzielam  bonifikaty  osobom  fizycznym  od  opłaty  za  przekształcenie  prawa
użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności  nieruchomości  wykorzystywanych
i  przeznaczonych  na  cele  mieszkaniowe  –  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia - w wysokości określonej w tym załączniku.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK
do zarządzenia nr 558/II/2007

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 3 grudnia 2007r. 

Wykaz nieruchomości użytkowanych wieczyście przez osoby fizyczne – przeznaczonych 
do przekształcenia na własność

lp. położenie
nieruchomości Nr działki Powierzchnia

[m2]

opłata za
przekształcenie

[zł]

wysokość
bonifikaty przy

uiszczeniu
opłaty

jednorazowo 

[%]
1. ul.Błotna 4 646 360 19.860 95
2. ul.Inowrocławska 23 91 687 8.650 95
3. ul.Kasprzaka 1124/5 600 3.160 95
4. ul.Kasprzaka 1123/6 i 1124/9 1992 10.190 95
5. ul.Kasztelańska 40 565/1 26 800 95
6. ul.Koralowa 2083 1203 14.760 95
7. ul.Konopnickiej 11 672 537 41.110 95
8. ul.Ptasia 567 899 20.390 95
9. ul.Rubinowa 1 2005 1297 25.350 95
10. ul.Sielska 2 1105 560 10.810 95
11. ul.Skromna 4 1274 2766 96.070 95
12. ul.Starzyńskiego 40 38/52 504 12.390 95
13. ul.Tańskiego 8 1311 728 20.310 95
14. ul.Warszawska 1814 627 13.280 95
15. ul.Warszawska 1805 328 10.440 95
16. ul.Zuchów 26 179/7 702 7.500 95
17. ul.Żeromskiego 2B 420 i 421 322 20.670 95
18. ul.Żniwna 37b 110/2 708 20.460 95
19. ul.Żniwna 47 1510 820 42.770 95


